*Falsa, perniciosa, inducens in errorem á Tridentino damnatum ut haereticum, iterum in Bajo damnatum, art. 40.*

*§. 12.*

*XXIV. Quae vero parte inter dominantem cupiditatem, et caritatem dominantem nulli ponuntur affectus medii á*

*Ex S. August. de Dono persever. c. 16. n. 41.*

*Sospechosa de heregía, y que sabe á ella, condenada antes en Quesnel, errónea.*

*De los dos amores.*

*De Gracia. §. 8.*

*XXIII. La doctrina del Sinodo de los dos amores de la concupiscencia dominante, y de la caridad dominante, que afirma que el hombre sin gracia está bajo la servidumbre del pecado, y que en este estado por el general influjo de la concupiscencia dominante inficiona y corrompe todas sus acciones.*

*En cuanto insinúa que en el hombre, cuando esta bajo la servidumbre, ó lo que es lo mismo, en el estado del pecado, destituido de aquella gracia con que que se libra de la esclavitud del pecado, y se constituye hijo de Dios, de tal modo domina la concupiscencia que todas las acciones del hombre por su general influjo son inficionadas y corrompidas, ó que todas las obras que se hacen antes de la justificación, de cualquiera manera que se hagan, son pecados; como si en todos sus actos sirviese el pecador á la concupiscencia dominante.*

*Falsa, perniciosa, que induce al error condenado como herético por el Tridentino, y otra vez condenado en Bayo, art. 40.*

*§. 12.*

*XXIV. Más por la parte que se advierte que no se ponen afectos ningunos impresos por la naturaleza y por si mis-*

*natura ipsa insiti, suapteque natura laudabiles, qui una cum amore beatitudinis, naturalique propensione ad bonum remanserunt velut extrema lineamenta, et reliquiae imaginis Dei.*

*Ex S. Aug. de Spir. et litt. c. 28.*

*Perinde ac si inter dilectionem divinam, quae nos perducit ad regnum, et dilectionem humanam illicitam, quae damnatur, non daretur dilectio humana licita, quae non reprehenditur.*

*Ex S. August. Serm. 349. de Carit. edit. Maur.*

Falsa, alias damnata.

De timore servili.

*De Poenit. §. 3.*

*XXV. Doctrina, quae timorem poenarum generatim perhibet dumtaxat non posse dici malum, si saltem pertingit ad cohibendam manum.*

*Quasi timor ipse gehennae, quam fides docet peccato infligendam, non sit in se bonus, et utilis, velut donum supernaturale, ac motus à Deo inspiratus praeparans ad amorem justitiae.*

Falsa, temeraria, perniciosa, divinis donis injuriosa, alias damnata, contraria doctrinae Concilii Tridentini, tum et communi Patrum sententiae; opus esse iuxta consuetum ordinem praeparationis ad justitiam, ut intret timor primo, per quem veniat caritas: timor medicamentum, caritas sanitas.